
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від «02» квітня 2015 року                             № 182 
 
 
Про безкоштовну передачу  
основних засобів 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. «а»                  
ст. 29 та підпунктом 1 п. «а» ст. 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до рішення Кіровоградської міської 
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда» та 
враховуючи звернення комунального підприємства «Трест зеленого 
господарства»,  у зв’язку з виробничою необхідністю та з метою ефективного 
управління комунальною власністю територіальної громади виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Передати безкоштовно з балансу комунального підприємства «Трест 
зеленого господарства» (код ЄДРПОУ 05428926) на баланс комунального 
підприємства «Кіровоград-Благоустрій» Кіровоградської міської ради» (код 
ЄДРПОУ 38211887) основні засоби згідно з додатком 1. 

2. Створити комісію щодо безкоштовної передачі основних засобів з 
балансу комунального підприємства «Трест зеленого господарства»  на 
баланс комунального підприємства «Кіровоград-Благоустрій» 
Кіровоградської міської ради» згідно з додатком 2. 

3. Комісії щодо безкоштовної передачі з балансу комунального 
підприємства «Трест зеленого господарства» на баланс комунального 
підприємства «Кіровоград-Благоустрій» Кіровоградської міської ради» 
основних засобів скласти відповідні акти приймання-передачі та внести їх 
для затвердження на засідання виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І. 

 
 
 
Секретар міської ради          І. Марковський 
 
Гончаренко 24 72 71 


